
 

Paragraf Položka Rozpis v tis. Kč

schválený 

rozpočet  

2017 

očekávané 

plnění 

rozpočtu  

2017

návrh 

rozpočtu  

2018

výhled 

rozpočtu 

2019

výhled 

rozpočtu 

2020 

4121 Neinvestiční dotace přijaté od obcí (členské vklady) 65 65 118 118 119

Příjmy celkem 65 65 118 118 119

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 10 10 10 10 10

6171 5166 Poradenské a právní služby (audit), studie  30 8 20 20 20

6171 5168 Zpracování dat, informační a komunikační technologie 40 25 40 40 40

6171 5169 Nákup ostatních služeb 90 30 70 70 70

6171 5171 Opravy a udržování 0 0 20 20 20

6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 2 3 3 3

Výdaje celkem 173 75 163 163 163

8115 Financování (zapojení části přebytku hospodaření ) 108 10 45 45 44

Svazek obcí nemá žádnou úvěrovou zatíženost.

Příjem z členských vkladů obcí v roce 2017 je nižší z důvodu poskytnutí členského vkladu obce Bystřice již v roce 2016 na rok 2017 z důvodu

překlenutí nedostatku finančních prostředků na účtě k úhradě dotačního projektu v roce 2016  "Formy územní a partnerské spolupráce obcí

Třinecka a Jablunkovska (dotace poskytnutá až po vyúčtování dotace).

Seznámit se s podrobným návrhem střednědobého výhledu rozpočtu svazku a nahlédnout do jeho písemné podoby mohou občané členských obcí v sídle obce   

Bystřice - Obecní úřad, Bystřice 334, 739 95 Bystřice nad Olší, 2. poschodí, odbor finanční, kancelář č. 22. Připomínky k návrhu střednědobého výhledu 

rozpočtu svazku mohou občané uplatnit písemně do 4.12.2017 na OÚ členské obce nebo ústně při jeho projednávání na zasedání valné hromady svazku dne 

8.12.2017 na Obecním úřadu Bystřice.

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách svazku obcí od: 9.11.2017

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu svazku obcí Mikroregion Bystřice - Nýdek - Vendryně na léta 2019-2020

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mikroregionu Bystřice-Nýdek-Vendryně do roku 2020.xls stránka 1



Návrh střednědobého výhledu rozpočtuzveřejněn na internetových stránkách svazku obcí do: 11.12.2017

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu vyvěšen na úřední desce OÚ Bystřice od: 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu vyvěšen na úřední desce OÚ Bystřice do: 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu vyvěšen na úřední desce OÚ Nýdek od: 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu vyvěšen na úřední desce OÚ Nýdek do:

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu vyvěšen na úřední desce OÚ Vendryně od: 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu vyvěšen na úřední desce OÚ Vendryně do: 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mikroregionu Bystřice-Nýdek-Vendryně do roku 2020.xls stránka 2


